Dno. — Vs. sq. (OF) — Dox. et V. Prm.  
BMV. ad Vig. Epiph.

Post „Alma“ vers.: „Post partum“ et or. ppr.  
— Ben. mensae ppr. — Cras qui unam celebr.  
Mis., in nocte I, in aurora II, postea III ce-  
lebr. debet. — In 1 et 2 Missa, sumpto SS.  
Sanguine, Calix non purificatur, nec abster-  
gitur; dicto „Quod ore“ digitos abluit in alio  
vase dicens „Corpus tuum“; in 2 et 3 Missa  
Calix non collocatur extra corporale, nec ab-  
stergitur ad Offertorium. — In sacellis Instit.  
relig., ubi asserv. SSmum, legi possunt in  
nocte tres Mis. et S. Com. distrib. — Renov.  
Professionis.

25. F. 6. **Nativitas Domini**, 1 Cl. cum Oct. 11.  
A. G. privil. (OF) 1 R. ut ibi. — IO, Cr, Pf. et A.  
I. P. „Cmts“ ppr. per Oct; in II Mis. 2 or. S.  
Anastasiae M; in III UE. Epiph. — In  
Vs. com. sq. — CD.

26. Sab. S. Stephani Protom, 2 Cl. cum Oct. 12.  
spl. (OF), com. Nat. — 2 or. Nat, IO, Cr, R.  
Pf. et „Cmts.“ Nat. — Vs. Nat. cap. pre,  
com. sq, et Nat. — (Cras bened. vini.)

**Lublin:** Vs. Nat. cap. sq. com. pre, et Nat.

27. **Dom.** (vacat.) S. Joannis Ap, 2 Cl. cum 13.  
Oct spl. (OF), com. Nat. — In Mis. ut A.  
heri. — Vs. Nat. cap. pre, com. sq, et Nat.

**Lublin:**... 1 Cl. (OF) Tit. Eccl. Cathedr; in  
Off. et Mis. ut supra.

28. F. 2. Ss. Innocentium, 2 Cl. cum Oct. spl. 14.  
(OF) sine „Te Deum“, com. Nat. — sine V.  
Gl, or. etc. ut 26, Ben. Dno. — Vs. Nat.  
cap. pre, com. sq, et Nat.

29. F. 3. S. Thomae EM, dx. (OM) L1N. „In- 15.  
cip. ad Rom“, com. Nat. — 2 or. Nat. R.  
etc. ut 26. — Vs. Nat. (sdx.) cap. Dom.  
inf. Oct, com. pre, Bb. Margaritae et  
Matthiae Vv. 2. O. (ant. „Prudent. Virg.“),  
et Nat. — CD.
30. F. 4. De Dom. inf. Oct, sdx, de Nat. et 16.  
ppr, L1N. „ad Rom.“. com. Bb. Vv. („Prud. A.  
Virg.“), et Nat. — 2 or. Bb. Vv, 3 Nat.  
etc. ut 26. — In Vs. (Nat. cap. Dom.)  
com. sq, Bb. Vv, et Nat. — CD.
31. F. 5. S. Silvestri PC, dx. (OM) L1N. „ad 17.  
Rom,“ com. Nat. — 2 or. Nat. etc. ut 26. A.  
— Vs. sq. (OF) ppr. ttm. — CD.

Litt. Martyrologii pro anno seq.: „s.“  
Canitur hodie sero „Te Deum“ in gratiar.  
actionem.

Laus Deo.

**CASUS THEOLOGIAE MORALIS**  
**de Observantia Regul. et de re liturgica**  
**pro anno 1936**

---

*De mandato Adm. R. P. Ministri Provincialis in quolibet Conventu discutiendi ultima feria 6. cuiuslibet mensis currentis anni, quorum resolutiones Superiores locales in actu S. Visitationis eidem Ministro Provinciali in scriptis traedere tenentur.*

I.

Quadragesimali tempore in quadam dioecesi viget dispensatio, qua lac et ova sumi possunt matutina et vespertina colatiuncula. Franciscus, vir sinceræ pietatis, cum in aliam dioecesim, ubi illiusmodi dispensatio non viget, aliquando ob sua negotia peregrinetur, dispensatione patriæ suæ absque ulla necessitate etiam publice utitur; ita ut scandalizentur plurimi, qui eius fidem et pietatem optime norunt. Tunc ad se reversus Franciscus a sacerdote quodam petit:

1. Num extra patriam frui nequeo dispensatione meae dioecesis?
2. Num vere scandali reus sum?
3. Quid facere me oportet, ut scandalum reparem?

**De Observ. Regul.** — Angelus in seraphico collegio per plures annos studiis incumbit; et postea ad novitiatum pergīt. Durante probatione sentit se ad alia rapi, et vocatione religiosa omnino carere; sed pater severe animadverterat eum ne a via incepta deflecteret; se plures ex-pensas sustinuisse pro studiis illius, et nolle in

cassum sustinuisse. Timens igitur indignationem patris Angelus professionem emittit, sperans se aliquando a votis liberum iri. Quaeres:

1. An professio eius valida sit:
2. An, quo tempore in religione manet, ad vota teneatur:
3. An, tempore apto, possit valide professionem perpetuam emittere.

**De re liturg.** — Sacerdos qui privilegio gaudet *privatim*, prima cujusque mensis feria sexta Missam Vot. SS. Cordis J., more festivo, ad modum Missae a Leone XIII concessae, potestne hujusmodi privilegio frui etiam in ecclesiis aut in oratoriis publicis vel semipublicis principalibus?

## II.

Vincentius, juvenis triginta circiter annorum, parentibus suis parum obsequitur, et eo minus iussa eorum et consilia sectatur: dicens, se esse natu maiorem, et quamvis adhuc filium-familias ab obedientia genitoribus debita ob aetatem esse solutum. Sed quaeres:

1. Quatenam sint obligationes filiorum:
2. Quousque extendatur debitum obedientiae:
3. Quid sit dicendum de Vincentio nostro.

**De observ. Regul.** — Quo tempore religiosorum communitas spiritualia peragit exercitia, F. Philippus quaeritationi extra coenobium incumbit. Domum post mensem reversus, de spiritualibus exercitiis nec ipse nec Superior ullum verbum facit, ita ut toto illo anno nullimode huiusmodi pio operi F. Philippus vacet. Admonitus a quodam confratre respondet, quaeritationem non minus sanctum esse opus, quam S. Exercitia. Sed tu quaeres:

1. An adsit aliqua personalis obligatio circa spiritualia exercitia:
2. An Superior teneatur providere quoad religiosos suos:

## 3. Quid de Philippo sit dicendum.

**De re liturg.** — Diaconus post sanctam Communionem administratam potestne benedictionem fidelibus impertire, cum in ordinatione potestatem fidelibus benedicendi non acceperit?

## III.

Teonilla, infelix mulier, a viro suo saepe cogitur ad graviter illicita in usu matrimonii perpetranda. Reluctans olim, nunc facilliter acquiescit, sciens inutilem imo periculosam quamcunque contradictionem: et licet aliquando in confessione haec pandat veluti turpia crimina et ea detestetur, non tamen proponit eorum emendationem utpote sibi impossibilem. Quaeres: